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AN ACT

1  Amending the act of November 22, 1978 (No.272), entitled "An act
2     amending the act of March 11, 1971 (P.L.104, No.3), entitled,
3     as amended, 'An act providing property tax or rent rebate to
4     certain senior citizens, widows, widowers and permanently
5     disabled persons with limited incomes; establishing uniform
6     standards and qualifications for eligibility to receive a
7     rebate; and imposing duties upon the Department of Revenue,'
8     extending the time for filing claims, making editorial
9     changes and substituting a declaration for an affidavit of
10     widow or widower status," further providing for claims.

11     The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

12  hereby enacts as follows:

13     Section 1.  Section 2, act of November 22, 1978 (No.272),

14  entitled "An act amending the act of March 11, 1971 (P.L.104,

15  No.3), entitled, as amended, 'An act providing property tax or

16  rent rebate to certain senior citizens, widows, widowers and

17  permanently disabled persons with limited incomes; establishing

18  uniform standards and qualifications for eligibility to receive

19  a rebate; and imposing duties upon the Department of Revenue,'



1  extending the time for filing claims, making editorial changes

2  and substituting a declaration for an affidavit of widow or

3  widower status," is amended to read:

4     Section 2.  This act shall take effect immediately and the

_________5  amendments to [sections 4 and 5] section 4 shall be retroactive

_______6  to taxes or rent paid on or after January 1, 1978 and the

_____________________________________________________________7  amendments to section 5 shall be retroactive to taxes or rent

_________________________________8  paid on or after January 1, 1977.

9     Section 2.  This act shall take effect immediately.
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